FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 004/2022 – GP

PORTARIA Nº 004/2022 – GP
DE 10 DE MAIO DE 2022.
EMENTA: Concede recursos a título de diária ao Sr. ALEX
PEREIRA  SILVA,  ASSESSOR  PARLAMENTAR  desta
Câmara  Municipal  de  Campo  Grande/RN  e  dá  outras
providencias.

                        A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAMPO GRANDE/RN, no uso de suas atribuições legais, com fulcro
no Regimento Interno deste Poder Legislativo, bem como na Lei
Orgânica deste Município:

                 RESOLVE:

                 Art. 1º - Conceder recurso a título de concessão
de  (01)  uma  diária  ao  Sr.  ALEX  PEREIRA  DA  SILVA,
portador do CPF/MF nº 068606294-95 e RG 002590772 –
SSP/RN, Assessor Parlamentar desta Câmara Municipal,
matrícula  nº  190058-7,  com  endereço  a  Pça,  Coronel
Pompeu Jacome, 50, Centro, Campo Grande/RN, depois de
observadas as exigências estabelecidas na Lei Federal nº
4.320/64  de  17.03.1964,  na  importância  de  R$  100,00
(Cem reais), para fazer face às despesas com locomoção,
alimentação e estadia, quando em viagem administrativa a
cidade de Pau do Ferros/RN, no dia 12 de Maio de 2022,
para participar do treinamento ministrado pelo ITEP/RN
para emissão de RGs junto a Central do Cidadão, com vista
a atualização e implantação do novo sistema na Câmara
Municipal  de  Campo  Grande-RN,  conforme  processo
administrativo instaurado.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.
                 Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Campo Grande/RN, em 10 de Maio
de 2022.

______________________________________
Antônia Marilândia Nogueira de Holanda
Presidente

Publicado por: ANTONIA MARILÂNDIA NOGUEIRA DE
HOLANDA

Código Identificador: 41300336

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/05/2022.
EDIÇÃO 1398. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br